1

2024 年 11 月 20 日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 堺  信 好

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取 締 役 管 理 担 当 磯 村  智
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

卓上カレンダーの進呈に関するお知らせ

当社は、株主の皆様に当社のSDGsの取り組みを知っていただくため、紙の原料の一部に「お

から」を使用した2025年卓上カレンダー（非売品）を進呈することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．進呈の目的

当社はSDGsの活動の一環として、豆乳を製造する過程で排出される「おから」の利活用に

取り組んでおります。

この度、株主の皆様に当社のSDGsの取り組みを知っていただくため、また、当社および当

社製品をより身近に感じていただきたいという想いから、通常の株主優待に加えて、紙の原

料の一部に「おから」を使用した2025年卓上カレンダー（非売品）を進呈することといたし

ます。

２．内容

（１）対象となる株主様

 2024年９月20日現在の株主名簿に記載された、当社株式を100株以上保有する株主様

（２）進呈の方法および時期

 2024年11月下旬に、通常の株主優待（自社製品詰め合わせ）に同封してお送りいたします。

 なお、カレンダーの進呈は今回限りとさせていただく予定をしております。

（３）カレンダーの詳細

※画像は試作段階のものです。仕様は予告なく変更となる場合がございます。

・紙の原料の一部に、当社の豆乳を製造する過程で

排出された「おから」を使用しています。

・「今月のおすすめレシピ」として、豆乳を使った

季節のお料理を月替わりでご紹介します。

2

【ご参考】現在の株主優待の内容

１．自社製品詰め合わせ

基 準 日 ９月 20 日 ３月 20 日

贈 呈 時 期 11 月下旬 ５月下旬

保有

株式数

100 株～199 株 1,500 円相当の自社製品 1,500 円相当の自社製品

200 株～999 株 3,500 円相当の自社製品 3,500 円相当の自社製品

1,000 株以上 4,500 円相当の自社製品 4,500 円相当の自社製品

２．株主様向け通販割引クーポン

 当社公式オンラインショップでご利用いただける、ご注文合計金額（税込）から 35％割引

となるクーポンを株主優待に同封してお届けいたします。（半年間で１回限り有効）

以 上